
DOR č. 1 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

DODATEK Č. 1 K OPATŘENÍ REKTORA Č. 18/2016 

Datum vydání: 28. 6. 2017 Účinnost od: 1. 7. 2017 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE005504/2017 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Periodicita kontroly aktuálnosti normy Roční 

Ruší předpis 
 

Nadřízené předpisy OR č. 18/2016 Studium mimořádného programu v rámci CŽV 

Související předpisy 

Opatření rektora č. 17/2016 Realizace studia vybraných akreditovaných předmětů 
z nabídky VŠTE v rámci CŽV vč. studia v jednosemestrálních akreditovaných kurzech 
(v plném rozsahu) 
Opatření rektora č. 23/2016 Započítání a uznání kreditů získaných v programech 
VŠTE vč. akreditovaných programů a předmětů v rámci CŽV (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník 
Účastníci celoživotního vzdělávání VŠTE, Útvar ředitele pro administraci studia a 
celoživotní vzdělávání  

 

Vypracoval: 
Ing. Renata Kamenická, BBA 

v.r. 
Garant: 

Ředitel pro administraci studia a 
celoživotní vzdělávání 

Podpis: 
 

Podpis: 

Ing. Zuzana Rowland, v.r. 

Formálně ověřil: Ing. Jaroslav Staněk, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: 
doc. Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 

v.r. 

 

  



 1 

 

Článek 1 
Základní ustanovení 

(1) Tímto dodatkem dochází ke změně opatření rektora č. 18/2016 Studium 
mimořádného programu v rámci CŽV ze dne 22. 7. 2016 (č. j. VŠTE005695/2016). 

(2) Jednotlivé články se mění a doplňují takto: 

 

Článek 3, odst. 5 

 

Termíny zkoušek se mohou vypsat (absolvovat) nejdříve dva týdny před začátkem 
zkouškového období. Ve výjimečných případech může ředitel pro administraci studia a 
celoživotního vzdělávání či vedoucí pracovník CCV povolit vykonání zkoušek během 
celého semestru, na základě žádosti účastníka. 
 
Článek 3, odst. 6 

K termínům splnění předmětů zkouškou je účastník CŽV povinen se přihlásit 
prostřednictvím IS. Ředitel pro administraci studia a celoživotního vzdělávání či vedoucí 
pracovník CCV stanoví postup pro případ, kdy účastník CŽV tuto povinnost ve 
stanoveném termínu nesplní.  

Článek 3, odst. 7 

Nedostaví-li se účastník CŽV k plnění předmětu v termínu, na který je přihlášen nebo 
zařazen, a neomluví-li relevantním důvodem u ředitele pro administraci studia a 
celoživotního vzdělávání či u vedoucího pracovníka CCV svou neúčast do tří dnů 
po uplynutí termínu, je hodnocen, jako by u plnění předmětu neuspěl.  

Článek 3, odst. 10 

V případě, že účastník CŽV nesplní předmět úspěšně ani při využití práva opakovaného 
termínu splnění předmětu, může splnění předmětu mimořádně opakovat ve druhém 
opravném termínu. O povolení druhého opravného termínu rozhoduje ředitel pro 
administraci studia a celoživotního vzdělávání či vedoucí pracovník CCV na základě 
podané žádosti.  

 

 

 

 


